Эвенкийский муниципальный район
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
7-8 классы
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	ИТОГ
	Место

	1
	Шатрова Антонина Борисовна
	МКОУ ТСОШ
	8в
	25
	Победитель

	2
	Соколовская Анастасия Олеговна
	МКОУ ТСОШ
	8а
	10
	

	3
	Коваленко Александр Николаевич
	МКОУ Нидымская ОШ
	8
	15
	

	
	
	
	
	
	

		Максимальное количество баллов:



	100
	







Председатель муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ,
директор МБОУ ДО«Детско-юношеская спортивная школа» 
Центр физической культуры и спорта                                                                                    п/п               А.Г.Прилепо







Эвенкийский муниципальный район
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
9 класс
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Теория
	Практическая часть
	ИТОГ
	Место

	1
	Будко Александр Владимирович
	МБОУ  БСШ
	9
	44
	56,5
	100,5
	Победитель

	2
	Таныгин Кирилл Евгеньевич
	МБОУ ТСШ
	9а
	43
	15
	29
	

	3
	Семенович Илья Сергеевич
	МБОУ ТСШ
	9а
	48
	15
	31,50
	

		Максимальное количество баллов:



	100
	100
	200
	




Председатель муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ,
директор МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» 
Центр физической культуры и спорта                                                                                    п/п               А.Г.Прилепо







Эвенкийский муниципальный район
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
10-11 классы
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	Теория
	Практическая часть
	ИТОГ
	Место

	1
	Ставенко Сергей Сергеевич
	МКОУ ВСШ
	11а
	56
	57
	113
	Победитель

	2
	Афонькин Александр Александрович
	МКОУ ВСШ
	10б
	47
	59
	106
	Победитель

	  3
	Бранат Даниил Раульевич
	МБОУ БСШ
	10б
	21
	82
	103
	Призёр

	  4
	Пыхтин Андрей Сергеевич
	МКОУ ВСШ
	11а
	62
	31
	93
	

	  5
	Соколов Илья Владимирович
	МКОУ ВСШ
	11а
	42
	48
	90
	

		Максимальное количество баллов:



	100
	100
	200
	




Председатель муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ,
директор МБОУ ДО«Детско-юношеская спортивная школа» 
Центр физической культуры и спорта                                                                                    п/п               А.Г.Прилепо






